TI361C/28/zh/02.04
技术资料
Stamolys CA71HA
总硬度分析仪
一体式光度比色法测量系统
自来水系统中的总硬度测量
应用
• 反渗透系统进水口的总硬度监测

取样管路连接 单通道型分析仪
双通道型分析仪
• 取决于具体订货号，供货清单中包含一个或两个集液器 ( 带 / 不带液位测量功能 )。
• 仅单通道型分析仪具有液位测量功能。
• 分析仪外壳上仅允许安装一个集液器，另一个集液器必须安装在分析仪旁边。
试样出口
C07-CA71xxx-11-08-00-xx-001.eps
分析仪集液器的结构示意图 ( 可选 )
1 排气口
2 试样取样口
3 集液器
4 电气连接
5 分析仪试样入口
C07-CA71xxx-06-08-02-en-003.eps
集液器的外形尺寸示意图
* 尺寸可调节
6 分析仪取样口
7 试样溢流口
8 分析仪出水口
1
2
3
4
5
6
7
8
GFR 工程塑料外壳型
不锈钢外壳型
无外壳型
约 28 kg (61.7 lb)
约 33 kg (72.8 lb)
约 23 kg (50.6 lb)
外壳：
窗口 ( 前部 )：
软管：
泵软管：
阀：
不锈钢 1.4301 (AISI 304)，或工程塑料 (GFR)
Plexiglass®
C-Flex®、 Norprene®
Tygon®、 Viton®
Tygon®
集液器 ( 分析仪上，带 / 不带液位测量功能 )
连接 软管内径 ID 3.2 mm (0.13 inch)
用户自备集液器
连接 软管内径 ID 1.6 mm (0.06 inch)
集液器与分析仪间的最大距离 1 m (3.28 ft)
集液器与分析仪间的最大高度差 0.5 m (1.64 ft)
连接 软管内径 ID 16 mm (0.63")
• 最大闭环长度：1 m (3.28 ft)
• 排放口向下倾斜安装
• 闭环系统中不得同时连接多台分析仪
每次测量的最小试样体积 20 ml
Stamolys CA71HA
10 Endress+Hauser
人机界面
显示与操作单元
C07-CA71xxx-19-08-00-xx-005.eps
显示与操作单元示意图
1 LED 指示灯 ( 测量值 )
2 液晶 (LC) 显示屏 ( 测量值和状态 )
3 RS 232 串口
4 操作按键和 LED 控制灯
订购信息
产品选型表 通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com 选择国家 产品 选择仪表 功能页面：产品选型
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单如下：
• 分析仪，带电源插头， 1 台
• 清洗注射器， 1 支
• 硅润滑脂， 1 管
• Norprene 软管，长 2.5 m (8.2 ft)，内径 ID 1.6 mm (0.06")， 1 根
• C-flex 软管，长 2.5 m (8.2 ft)，内径 ID 6.4 mm (0.25")， 1 根
• C-flex 软管，长 2.5 m (8.2 ft)，内径 ID 3.2 mm (0.12")， 1 根
• 软管接头套件，各 2 个：
– 1.6 mm x 1.6 mm (0.06" x 0.06")
– 1.6 mm x 3.2 mm (0.06" x 0.12")
• T 型软管接头套件，各 2 个：
- 1.6 mm x 1.6 mm x 1.6 mm (0.06" x 0.06" x 0.06")
- 3.2 mm x 3.2 mm x 3.2 mm (0.12" x 0.12" x 0.12")
• 电流输出干扰抑制器， 1 个
• 边角保护盖， 4 个
• 质量证书， 1 份
•《操作手册》
! 注意 !
CA71XX-XXXXXX1 型分析仪需要另外订购试剂。
其他型号的分析仪的供货清单中包含干粉试剂。
使用前，需要调制试剂。请仔细阅读试剂的使用说明书。
RS 232
ENDRESS+HAUSER
STAMOLYS CA 71
M CE E K
1 2
4 3
Stamolys CA71HA
Endress+Hauser 11
证书和认证
4 认证 一致性声明
产品符合欧共体标准的法律要求。
Endress+Hauser 确保贴有 4 标志的设备均成功通过了所需测试。
测试报告 质量证书
提供与产品订货号相匹配的质量证书。
具有质量证书的产品，制造商确保其符合所有技术规范要求，并通过测试。
附件
试剂和标定液 • 试剂组 HA-A1 + HA-A2，液态试剂，各 1 L ；订货号：CAY748-V10AAE
• 试剂组 HA-A1 + HA-A2，干粉试剂，各 1 L ；订货号：CAY748-V10AAH
• 试剂组 HA-B1 + HA-B2，液态试剂，各 1 L ；订货号：CAY749-V10AAE
• 试剂组 HA-B1 + HA-B2，干粉试剂，各 1 L ；订货号：CAY749-V10AAH
• 试剂组 HA-A1 + HA-A2，液态试剂，各 1 L ；订货号：CAY748-V10AAE
• 标定液， 5 mg/l CaCO3 ；订货号：CAY750-V10C05AAE
• 标定液， 10 mg/l CaCO3 ；订货号：CAY750-V10C10AAE
• 标定液， 20 mg/l CaCO3 ；订货号：CAY750-V10C20AAE
• 标定液， 50 mg/l CaCO3 ；订货号：CAY750-V10C550AAE
• 标定液， 180 mg/l CaCO3 ；订货号：CAY750-V10C88AAE
软管清洗液 • 清洗液，碱性， 100 ml (3.4 fl.oz.) ；订货号：CAY746-V01AAE
• 清洗液，酸性， 100 ml (3.4 fl.oz.) ；订货号：CAY747-V01AAE
集液器 - 从带压系统中取样
- 提供常压连续试样供给
• 集液器，不带液位测量功能；订货号：51512088
• 集液器，带液位测量功能 ( 电导式 ) ；订货号：51512089
维护套件 • 维护套件 CAV 740：
- 1 套泵软管，黄 / 蓝
- 1 套泵软管，黑 / 黑
- 1 套软管连接头，每套软管
订货号：CAV 740-5C
• 干扰抑制器，适用于控制线、电源线和信号线